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				Teenindusgurmee


								
						
		
			
				
				Teenindusgurmaan saab sellelt ürituselt kauaks korralikult akusid laetud. Kirjeldan mõnda eredamat hetke, mis minu arvates silma jäid. Oli selliseid usinaid ettekandjaid, kes püüdsid teha kõik, et olla kliendile igakülgseks abimeheks ja leti taga oli ka tumedaid “kaunistusi”, kes suhtlesid ainult noogutamise ja pea raputamise keeles. Aga üks kindel “nael” oli umbes kuuekümneaastane mees, kes üritas oma kummalisel moel müüa kõikvõimalikke nn poiste õppevahendeid: saagi, viile, kruustangeid jne (kuna minu koolitus sellel alal on mitte väga tugev, ma ei tea, kuidas kõiki asju mainida). Ka peremees oli meisterlikult riides, nagu vana kooli tööõpetajale kohane. Kuid tähelepanuväärne oli alles ees. Üks naine, kes oli leti ees kaupa vaatamas käinud, tahtis üht tööriista lähemalt vaadata ja sirutas käe selle järele. See osutus veaks. Peremees pani näpud preili kerge laksu vastu ja ütles, et ise laualt asju ei võeta, küsitakse ja peremees annab. Naine oli nii ehmunud, et ei osanud midagi teha. Müüja aga ei teinud sellest väljagi ja ulatas algselt huvipakkuva eseme kliendile. Aga. See ei ole käsimüügis, vaid leti kõrval, isekalt, kuid olulisel määral selgitades, et töölauast kaugemale asjad ei ulatu. Preili oli ikka sügavas segaduses, võttis “pakutud” asja vastu nagu unes, hoidis käes, pani siis letile ja ütles hüvasti, vabandades nagu ehmunud koolipoiss. Müüja sellest aga suuremat numbrit ei teinud ja nagu vana rahu ise, tegeles oma asjadega edasi. Vaatasin sellele eksootilisele juhtumile kõrvale ja kuna ma ei tahtnud võimalikku viga heastada, läksin emotsioonirikkamana edasi. ta hoidis seda käes, pani siis letile ja jättis ehmunud koolipoisis vabandades hüvasti. Müüja sellest aga suuremat numbrit ei teinud ja nagu vana rahu ise, tegeles oma asjadega edasi. Vaatasin sellele eksootilisele juhtumile kõrvale ja kuna ma ei tahtnud võimalikku viga heastada, läksin emotsioonirikkamana edasi. ta hoidis seda käes, pani siis letile ja jättis ehmunud koolipoisis vabandades hüvasti. Müüja sellest aga suuremat numbrit ei teinud ja nagu vana rahu ise, tegeles oma asjadega edasi. Vaatasin sellele eksootilisele juhtumile kõrvale ja kuna ma ei tahtnud võimalikku viga heastada, läksin emotsioonirikkamana edasi.
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